
LIMOUSINE

ZLM 592

chov.:

PŮVOD:

12/2023

RŮST TELAT 18 STÁD 6

přírůstek 120 d.119 124 135 126 81

přírůstek 210 d.124

přírůstek 365 d.135

SI - růst126

ZEVNĚJŠEK

velikost těla109 121 129 140 142 142

délka těla121

hmotnost129

kapacita 140

osvalení142

užitkový typ142

234 kg

Celkem 380 kg

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ 657 kg

7 8 10 7 8 8 8 8 8 8 80  -- g

1687 g

ASTOR 

2309430066 FRA Vanina obtížné střední snadné

dat. nar.: 15.6.2012 Farma Kaliště, Libchavy

PORODY:

Zonka z Kaliště LOUXOR

16977953 CZE Žina z Kaliště

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

EUPLUS Adroit

VÝSLEDKY NA OPB

Lineární hodnocení zevnějšku hmotnost 120 dní

Tělesný rámec Kapacita těla Osvalení  
Užitkový typ 

hmotnost 210 dní

hmotnost 365 dní

přírůstek v testu

přírůstek od nar.

109 

121 

129 

140 

142 

142 

64 76 88 100 112 124 136 

VELIKOST TĚLA 

DÉLKA TĚLA 

HMOTNOST 

KAPACITA  

OSVALENÍ 

UŽITKOVÝ TYP 

Astor v roce vážil neuvěřitelných 657 kg, což je historicky 
nejvyšší hmotnost v roce u českých limousinských býků. 
První dcery jsou velmi mléčné, vynikají dobře tvarovanou 
a širokou pánví, velkým rámcem a harmonií. Jeho 
potomstvo má vynikající růstovou schopnost. 
  
 

VELKÝ RÁMEC   MLÉČNOST   SKVĚLÝ RŮST 
SNADNÉ PORODY 

119 

124 

135 

126 

64 76 88 100 112 124 136 148 

PŘÍRŮSTEK 120 D. 

PŘÍRŮSTEK 210 D. 

PŘÍRŮSTEK 365 D. 

SI - RŮST 

Astorův syn, věk 7 
měsíců.  
Chov.: J. Papáček, 
farma Kaliště 
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